delle offerte dovrà essere data priorità alle cooperative che offriranno maggiori livelli occupazionali per i 

lavoratori.  

Atteso altresì che le somme necessarie per lo svolgimento del servizio di che trattasi, per il periodo 1° marzo-31 luglio 

2016 risulta pari ad € di € 83.333/34  (ottantatremilatrecentotrentatre/34) IVA inclusa comprensivo degli oneri per la 

sicurezza; 

Considerato che la suddetta manifestazione di interesse non comporta alcun impegno per l’Amministrazione 

Comunale, avendo la stessa valore di mera indagine di mercato comunque subordinata all’approvazione del bilancio

[...]

pagamento dal 1° marzo  al 31 luglio 2016, prevedendo fin da ora la possibilità di prorogare tale affidamento 

fino ad un massimo di ulteriori cinque mesi; 

2. dare atto che le somme necessarie per lo svolgimento del suddetto servizio (dal 1° marzo al 31 luglio 2016)  

sono pari ad € 83.333/34  (ottantatremilatrecentotrentatre/34)  IVA inclusa comprensivo degli oneri per la 

sicurezza; 

3. dare atto che la suddetta manifestazione di interesse non comporta alcun impegno per l’Amministrazione 

Comunale, avendo la stessa valore di mera indagine di mercato comunque subordinata all’approvazione del